Menu Agriturismo Le Cerqueta

https://piatti.menu
Loc. Cerqueta, Poggio moiano, Italy
+39335366645 - http:/lagriturismolecerqueta.it/

Il ristorante di Poggio moiano offre 50 diversi menu e bevande sul menu ad un costo medio di 10 €. Agriturismo
Le Cerqueta € un ristorante situato a Poggio Moiano, in via loc. Cerqueta numero . Con un punteggio di 85 su
Sluurpometro, il locale & conosciuto per accettare prenotazioni. Le specialita offerte sono cucina italiana per
pranzo e cena.



https://piatti.menu/restaurants/poggio-moiano/agriturismo-le-cerqueta/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/poggio-moiano/agriturismo-le-cerqueta

Menu Agriturismo Le Cerqueta

Bevande Analcoliche

CAFFE

Vegetariana

ASPARAGI ALLA PARMIGIANA

Antipasti

ANTIPASTO VEGETARIANO

Gnocchi

GNOCCHI

Piatti Di Pesce

GRIGLIATA MISTA

Antipasti E Insalate
ANTIPASTO

Bevande
ACQUA

Specialita Italiane

FOCACCE

Caffe E Liquori

LIQUORI

Pasta

PAPPARDELLE
FETTUCCINE

Portata Principale
FETTUCCINE AL TARTUFO

1€

8€

15€

2€

3€

10 €

PECORA ALLA BRACE

Bevande Calde

TE
CAFFE

PIATTO

MACCHERONCINI AL SUGO DI
CARNE

STRACCETTI AL TARTUFO KM 0

Categoria Di Ristorante

VEGETARIANO
ITALIANO

Ingredienti Utilizzati
BISCOTTO

FAGIOLI

CARNE DI MAIALE

Dolci

PANNA COTTA CON MARMELLATA
D'UVA

CROSTATA DI FRUTTA
CROSTATA RICOTTA E CIOCCOLATA
DOLCI SECCHI CON PASSITO

Antipasto
TARTARE DI MANZO

ANTIPASTO DELLE
CERQUETA

ANTIPASTO DELLE
CERQUETA GF,

ANTIPASTO LE CERQUETA

9€

10 €

4¢€
5€
5€

15 €

10 €

12 €

12 €



Menu Agriturismo Le Cerqueta

Dessert TAGLIATA DI VITELLONE SALE E
14 €
] PEPE

TIRAMISU 5¢€

SALSICCE DI MAIALE NERO 9¢€
BISCOTTO

TAGLIATA DI VITELLONE AL e
CROSTATA DI RICOTTA 4€ ROSMARINO
PANNA COTTA

Primi Piatti
Questi TIPI Di Piatti GNOCCHI CON PESTO DI SALVIA E

spe CRUMBLE DI PANE

Vengono Serviti

RAVIOLI CON RICOTTA E BIETA, 1€
CARNE BURRO E SALVIA
PANE FETTUCCINE CON RAGU BIANCO
ANTIPASTO DI VITELLONE SU CREMA ALLO 15 e

ZAFFERANO E FILI DI
PASTA PEPERONCINO

GNOCCHI CON CREMA D'ORTICAE o
Secondi Piatti PANCETTA CROCCANTE
EILETTO DI MAIALE NERO e SORECI DEGLI SFOLLATI 14 €
FLAMBATO AL COGNAC RAVIOLI CON RICOTTAE BIETAAL ., ¢
SPADA NELLA CERQUA 20 € SUGO SEMPLICE

FETTUCCINE CON RAGU DI MAIALE ,, ¢

NERO

Agriturismo Le Cerqueta

Loc. Cerqueta, Poggio moiano, Orari di apertura:

Italy Venerdi 12:30-14:00
Sabato 12:30-14:00
Domenica 12:30-14:00

Fatto con Piatti



https://piatti.menu/

